ज्ञक्वां8 5ाशा३6 : 00५950/॥0/श00 ७5+ 70र६5ा 800॥४08२2659(0977) 

(शाक्ष्। 500876 : ६६७ 

[गाराः0२004 3,962,300.00 

रुपये उनचालीस लाख बासठ हजार 

॥॥ 
४६७० ?२/७८५३७॥ ६5४80 

॥॥॥ 070 70र६शा 0४ 

(/#श६/6२ 

+4287५४0/.009 4,045,900.00 

रुपये दस लाख पंद्रह हजार नी सौ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 
50/॥॥8& ४४९५० 

0॥४. ०२८६७॥ 0770९! 

छ््छा 

(२:७०0२0०02 743,300.00 

रुपये सात लाख तीरयालीस हजार 

॥॥॥॥॥॥ 
(/४२६७।॥ ७/॥/४४०0/२७ 

9॥46॥+ ४७४०७ 
0.7.0, |४0॥ 0।४. 
७38॥7२७